
www.norma-online.cz

od pondělí 6. května
do neděle 12. května
oo
dd

STÁTNÍ 
SVÁTEK 

středa 8. 5. 
ZAVŘENO

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 19/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Permon
Ležák 
Summer 
Ale
0,75 l  
(1 l  106,53)

Švarcvaldská 
šunka

100 g špičková kvalita

24,90
37,80

levnější o34%

Energy drink
0,5 l  (1 l  51,80) 
různé druhy yyyyy y

Pringles 
165 g  (100 g  36,30)
různé druhy

59,90
super cena

Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

59,90
72,90

levnější o18%

1 kg

Nicolaus
Vodka
Extra jemná
0,5 l  
(1 l  239,80)
38 % alkoholu

119,90
super cena

Delikatesní 
játrová 
paštika 
250 g  (100 g  11,96)
různé druhy

D
jj
p
22
r

29,90
44,90

levnější o33%

různrůznr

Leon
Tuzemák
0,5 l  
(1 l  199,80)
37,5 % alkoholu

99,90
139,90

levnější o29%

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

Červená a bílá suchá vína
1 l
různé 
druhy

39,90
super cena

Rebel
Hořká 11
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha 
na lahev 
3 Kč

  8,90
super cena

Sušené hovězí maso 
Bresaola chips
200 g  (100 g  24,95)
nestandardní plátky

Toaletní papír 
s motivem „Panda“
16 × 150 útržků 
3vrstvý

Toaletní papír  
10 × 200 útržků 
4vrstvý

99,90
super cena

Hamé
Vepřová játra  na cibulce
450 g  (100 g  15,53)

25,90
super cena

Sedlčanský
Hermelín na gril 
407/450 g  
(100 g  31,29/28,87)

129,90
super cena

49,90
super cena

PP
LL
SS
AA
00
((

79,90
super cena

139,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

119,90
super cena

69,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

KKuřřeře íícící ppáááárárkkkkykykyKKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k1 k1 k di é b l ídi é b l í

%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
KVĚTEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

gy drinkgy drink
1 l  51,80)1 l  51,80)
druhydruhy

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

55 EE d i kd i k

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
KVĚTEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Kešu ořechy 
200 g  (100 g  24,95)

49,90
69,90

levnější o29%

NORMA19_s1.indd   1 23.04.2024   16:05



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

n
ej

le
p
ší

 c
en

y
za

va
řo

vá
n
í

Naše skvělá nabídka pro vás   –

  Pohodlná pánská 
slip-on obuv

•  pohodlný svrchní materiál 
s textilními vsadkami

• fl exibilní phylonová podešev
• velikosti 42 – 45

hnědá

tmavě modrá

399,90*
cena za pár

Pánská lehká sportovní 
obuv

•  vyrobeno z odolného a snadno udržovatelného 
svrchního materiálu 

•  prodyšná vnitřní část s měkkou 
stélkou z paměťové pěny 

•  ultralehká sfl exibilní 
phylonovou podešví

• velikosti 42 – 44

Křížovky a skládačky

549,90*
cena za pár

99,90*
cena za provedení od

černá/
růžová299,90*

cena za set

Dámské capri kalhoty
• čistá bavlna 

•  pohodlný pas se stahovací šňůrkou
•  velikosti S (36/38) – XL (48/50)

modrá 
(aqua)249,90*

cena za provedení

d í d

Křížovky levné recepty
149,90

Křížovky 
a přírodní 
medicína
149,90

maskáčová

khaki

 osuškové pončo 2v1
cca 100 × 200 cm

•  obzvlášť příjemné a rychleschnoucí •  vysoce savé 
•  univerzální velikost •  obléknete během několika vteřin 
•  100% bavlna

scuba 
modrá

349,90*
cena za provedení

  Bezešvá podprsenka 
s krajkou, sada 3 ks

• extra široká ramínka • široký elastický lem pod prsy
• žádné nepříjemné a rušivé zapínání • velikosti L – XXXL

bílá, béžová, 
černá

Sada 1:

žá žádnédné nepřnepříjemíjemné a

světle modrá, 
mauve, 
šeříková

Sada 2:

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

Jogurt
bílý 

• 150 g  (100 g  3,93)

Pribináček
Vanilka / kakao
• 70 g  (100 g  21,29)

Přírodní 
zrající sýr 
Harzer Käse

• 200 g  (100 g  22,45) 
• přírodní zrající sýr

Labeta
Ovocný pektin
•  20 g  (100 g  174,50)
•  obsahuje pouze citrusový pektin
•  vystačí na 1 kg ovoce

Labeta
Cukr želírovací 
s fruktózou
•  250 g  (100 g  17,96)

Labeta
Želírovací cukr třtinový 
4:1
•  250 g  (100 g  17,96)

Labeta
Želírovací cukr 
3:1
•  500 g  (100 g  9,98)

Labeta
Želírovací cukr 
2:1
•  500 g  (100 g  9,98)

Mikrovláknový povlak 
na polštář „Nizza“

cca 40 × 40 cm nebo cca 50 × 50 cm
• 100% polyester • příjemně měkký potah na polštář
• se zapínáním na zip ve stejné barvě

Mikrovláknová 
náplň do polštáře

cca 40 × 40 cm nebo cca 50 × 50 cm
•  100% polyester
•  zvláště měkká a nadýchaná náplň ze silikonizovaných dutých vláken

Podsedáky, sada 4 ks
á cca 38 x 38 cm

• potah: 50 % bavlna, 50 % polyester
• včetně upevňovacích pásků
• vodoodpudivý plátěný potah
• měkké pěnové polstrování

249,90*
cena za sadu

ikosti S ((36/336/38)8) –8) XLXL XL (48/(4 50)

praktické 
stahovací šňůrky 

v dolní části 
nohavic

šedá/růžová

bílá

šedá/růžováááváá

Dámská lehká sportovní 
obuv

• lehký textilní/síťovaný mix svrchních materiálů • stélka s paměťovou 
pěnou tlumicí nárazy • lehká a nárazy absorbující phylonová podešev
• s 3M refl exním páskem • velikosti 38 – 41

extra široká

bota

PAMĚŤOVÁ 
L A T E X O V Á  P Ě N A

PAMĚŤOVÁ 
L A T E X O V Á  P Ě N A

549,90*
cena za pár

karamelová

zelená

béžová

99,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

ěěě

antracitová

tmavě 
antracitová

zelená

Křížovky

k l

99,90*
cena za 3 páry

  Kotníkové SPORT 
ponožky, sada 3 páry

perfekně 
pasuje

sametově 
měkký robustní 
vrchní materiál

NOVÉ
BARVY

béžová čokoládová

stříbrná červená

NOVINKA

44444444444

space dyed 
vzhled

modrá
černá

CERTIFIKOVÁNO

Pravidelně 
testovaný 
produkt

p
• veelikokoostististi sti 4242 –42 –2 2 45454545455

pohodlné 
nazouvání díky 

slip-on 
konstrukci

šedá melanž + 
olivová

námořnická modrá + 
světle modrá

š dá l žžž

červená + 
antracitová melanž269,90*

cena za sadu

s kraj-
kovými 

vsadkami
iiiiiii
mi

sssssssss
k

vsa

  Dámské capri legíny
s dlouhým topem

•  vrchní díl ze splývavého viskózového materiálu 
a kvalitní krajkovou vsadkou

•  capri kalhoty s 95% podílem bavlny a 5 % elastanu
•  elastický pohodlný pas
•  velikosti 

M (40/42) – XL (48/50)

taupe/černá černá/modrá černá makově červená

maskáčová

khaki

z čisté 
bavlny

269,90*
cena za provedení

  Pánské cargo šortky
• zadní kapsa s klopou a zapínáním na knofl ík

• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

s praktickou 
cargo kapsou

lze použít 
jako pončo 

nebo 
jako osušku

2v1

M24LRWDS5
Hohenstein HTTI

karibské 
moře

smaragdová

ostružinová

paví
modrá

NOVINKA

pppp

NOVÉ
BARVY

499,90*
cena za sadu

s integrovaným korektorem 
držení těla pro odstranění 
tlaku na zádovou část

  Pánské triko s potiskem, 
sada 2 ks

•  jednobarevné: 100% bavlna
• šedá melanž: 85 % bavlna, 15 % viskóza
• antracitová melanž: 60 % bavlna, 40 % polyester
• velikosti: M – XXL

Křížovky 
Zábavné 
luštění
149,90

České papírové 
skládačky  99,90

49,90super cena

49,90super cena

44,90super cena

44,90super cena

34,90super cena

14,90
18,90

levnější o 21 %

9,90
11,90

levnější o 17 %

5,90
7,40

levnější o 20 %

44,90
52,90

levnější o 15 %

21,90
26,40

levnější o 17 %

52525252 9999925252,52,52,52,2,9090909009090900909009090909090999525252525252525252525252 90909090999999

NOVÉ
MODELY

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

%%%%%% %%%%%% 0 %%%%%% 5 %%%%%% %%%%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA19_s2-3.indd   2 23.04.2024   15:52



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

n
ejlep

ší cen
y

za
va

řová
n
í

  –   za super ceny
  Dámské lehké letní kalhoty

• 100% viskóza • elastický lem v pase • extra měkký viskózový materiál
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

199,90*
cena za provedení

Dámské legíny nebo
Capri legíny

• 95 % polyester, 5 % elastan 
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

dlouhé 
provedení
nebo módní 
7/8 délka

129,90*
cena za provedení

Sneaker ponožky, 20 párů
dámské nebo pánské
• velikosti 35/38 – 43/46

Ponožky, 15 párů
dámské nebo pánské
•  80 % česaná bavlna 
•  velikosti 35/38 – 43/46

349,90*
cena za 15 párů

Kožená peněženka 
dámská nebo pánská
s RFID bezpečnostní fólií
•  hovězí 

kůže/kozinka

(příklady modelů)

279,90*
cena za provedení

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

Varmuža
Rybí salát 
v majonéze
•  150 g  (100 g  13,27)

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

ilustrační 
foto

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájenýg j ýýg j ý

Šunková 
pěna
• 100 g

Alibona
Pektogel
• 40 g  (100 g  44,75)

Alibona
Deko
•  100 g •  pro nakládání zeleniny

Labeta
Želírfi x s ovocným 
cukrem
1:1
•  20 g  (100 g  64,50)

Labeta
Želírfi x
1:1
•  20 g  (100 g  64,50)

Labeta
Želírfi x
2:1
•  25 g  (100 g  51,60)

  Plašiče ptáků – ptačí fi gury 
•  dekorativní a odolné, ideální jako ochrana 

ryb v rybníce

  Ubrusy „PEVA“,
různé druhy

• omyvatelný a vodoodpudivý povrch
• spodní strana z měkkého fl eecu

199,90*
cena za provedení od

399,90*
cena za provedení

 termo nákupní taška/
košík

Zahradní rukavice „Tira“, 
3 páry

•  bezešvé a dobře přiléhající •  prodyšné, odvádějící vlhkost
•  velikosti S – XXL

(příklady modelů)

k dostání v různých designech

Nitrilové rukavice 
bezpudrové, 100 ks

•  velikosti S – XL

  Outdoorové sandály
dámské, pánské

• robustní materiál (mix materiálů) • protiskluzová, 
profi lovaná podešev • dámské ve velikostech 38 – 40
• pánské ve velikostech 41 – 44

399,90*
cena za pár

                  
          Dámské jogg džíny
        •  příjemné na nošení díky vysokému podílu 

čisté bavlny a elastanu
    •  moderní střih
 •  elastický pas se stahovací šňůrkou
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

tmavě 
modrá

229,90
cena za provedení

349,–

s elastickým 
lemem 
nohavic

* cca 110 x 140 cm/
cca 130 x 160 cm/
cca 140 x 200 cm  199,90 
cca 150 x 250 cm  249,90

* ccccccaccccccccacccccca 110110110110110110 141414x 14x 14x 14x 140000 c0 cm//////

(ne všechny 
vzory k dostání 
ve všech 
velikostech)

2 hliníkové 
úchyty s 
měkkým 
držadlem

s květinamimiii černá
modrádddrrádrdráád á

zelené lísty

květiny

•  velikosti S – XXL

119,90*
cena za 3 páry

k dostání ve 
4 barvách 
a 4 
velikostech

bílá modrá

červená černá149,90*
cena za 100 ks

100 
kusů

olivová

pánské

černá

pánské
modrá

dámské

textilní vnitřek s měkkou 
stélkou z paměťové pěny

NOVÉ
MODELY

mmmammammateriteeeeterie áálláll

NOVÉ
VZORY

černé se 
vzoremčerný iris

barevný 
vzor

noooohahahahavi

capri legíny/
černá

capri legíny/
modrá

legíny/
černá

velmi robustní 
a neprůhledný 
materiál

s trendy 
sepraným 
efektem

středně 
modrá

ánskéánskéá

(příklady barev)

a za 15 párů

(příklady barev)

349,90*
cena za 20 párů

ánskéké

149,90*
cena za provedení

velký výběr vzorů

RFID bezpečnostní fólie neumožňuje 
číst citlivá data (při zavřené peněžence)

p

a

delů)

9 90*
a provedení

® Pomůcky pro praní 
a sušení prádla

Vibrační kotouče 
do sušičky, 
sada 4 ks

Míček 
do sušičky

Keramická koule 
„Eco“
s keramickými 
kuličkami

Míčky do sušičky
z ovčí vlny, 
sada 2 ks

Magické míčky, 
sada 2 ks

Dřevěné 
kolíčky 
na prádlo, 
60 ks

Sokol
• cca 40 x 59 x 8 cm Volavka

• cca 63 x 70 x 
14 cm, včetně 
zápichu do 
země

Sova
• cca 38 x 16 x 
20 cm

Odpuzovač holubů
•  odpuzuje díky 

vzhledu a zvuku 
krákání

• včetně baterií

69,90*
cena za provedení/sadu

momomomomomoo nnnnnnákákákákupupupupupupupppppppppníníníníníní tttttttašašašašaaa ka/
XXL termo nákupní taška 
cca 36 x 25 x 31 cm/ cca 25 l
• se zipem • nosnost  max. cca 15 kg
• s tepelnou izolací

(bez obsahu)

(bez obsahu)

modrá

černá

košík
cc
•• •
••• 

((b((b(b(b

XXL termo nákupní taška
cca 46,5 x 26 x 39 cm/ cca 35 l
• zavírací víko na zip
• max. nosnost cca 20 Kg
• po složení je výška cca 6 cm

s kvěs květinamtinammmi ernáernáčečelené lístyyel

(b(b(b(bez(bez(bez(bez(bez ooooobbbbbbobbbsobssssobssobbsobbsobsbso s hh )ahu)u))hu)))u)ahahu)aahu)uahu)aahuuu)u))u)ahu)u)))ah ))u))))ahu)ahu)ahu)uahu)ahu)

XXL termo košík „Partytime“
Ø cca 35 x 30 cm
• zavírací víko na zip
• skládací
• termoizolační
•  stabilní hliníkový rám 

a ucho

XXL – ideální 
pro 1,5l lahve

249,90*
cena za provedení

květiny

praktický systém rychlozavazování

Letní klobouk
dámský nebo pánský
•  v neformálním elegantním vzhledu
• pánský pro obvod hlavy cca 59 cm
• dámský pro obvod hlavy cca 57 cm

17,90super cena

12,90super cena

12,90super cena

12,90super cena

7,90super cena

39,90
49,90

levnější o 20 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

21,90
25,40

levnější o 14 %

12,90
16,90

levnější o 24 %

19,90
23,90

levnější o 17 %

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

fotofoto0 %%%%%% 5 %%%%%% %%%%%% %%%%%% %%%%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 6. května
do neděle 12. května

íny
odíodíodíodíodíodoododdo lululuul

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA19_s2-3.indd   3 23.04.2024   15:53



179,90super cena

Astrid 
Vitamin C 
duopack
•  2 × 50 ml  

(1 l  1799,00)

Savo 
Prim 
dezinfekce 
XL
Květinová 
vůně / 
Svěží vůně
•  1,2 l  

(1 l  58,25)

Monster Bath
Koupelové tablety
barevné 
v sáčku
•  9 ks

Monster Bath
Modelína do koupele / 
želé do koupele pro děti 

Jolly Time
Popcorn 
•  100 g •  různé druhy

Bohemia 
Fan pack chips solené
•  200 g  (100 g  22,45)

44,90super cena

DR. ENSA
Kešu 
Natural
•  150 g 

+ 50 g 
zdarma  
(100 g  
24,95)

49,90super cena

Tesori 
d’Oriente
Sprchový 
olej
•  250 ml  

(1 l  259,60)
•  různé druhy

ilustrační foto

Papírové 
kapesníky 
• 30 × 10 ks • 4vrstvé

Paw patrol 
Cereální čoko lupínky / 
cereální kroužky
•  300 g  

(100 g  
26,63)

79,90super cena

Lotus 
Sušenky
• 186 g  (100 g  18,76)

Heidi 
Grand‘or 
• 100 g
•  tabulková čokoláda 

s celými ořechy
• různé druhy

34,90super cena

34,90super cena

Belgická 
čokoláda 
dárkové 
balení
•  400 g  

(100 g  24,98)

24,90super cena

Svitavský salát
• 140 g  (100 g  17,79)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

39,90super cena

Písecká játrová 
paštika 
• 250 g  (100 g  15,96)najdete

v chladicím 
boxu

+ 3º C

jj
v cv chhladiladicícv chladicí

oxoxuoxu

Morliny
Kuřecí minifi lety
• 350 g  (100 g  22,83)
• celosvalové

79,90super cena

Klobása s medvědím 
česnekem 
• 360 g  (100 g  19,42)
• 90 % masa

69,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Vepřová uzená 
krkovice bez kosti
• cca 600 – 750 g  (100 g  19,90) najdete

v chladicím 
boxu

+ 3º C

v chllaadidicímcímv chladicímv chv chlladicímmmm v chladicím
boxuxuboxu

199,–super cena

cena za kg

79,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Černá Hora
Hořká 11
• 0,5 l  (1 l  23,80)
• ležák
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Konrad
Ležák
světlý / tmavý
•  0,5 l  (1 l  23,80)
záloha 
na lahev 3 Kč

11,90super cena

Bohemia 
Regent
Ležák
světlý / tmavý
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha 
na lahev 3 Kč

12,90super cena

Rio Mare
Tuňák ve vlastní šťávě
3 + 1 zdarma
•  4 × 80 g  (100 g  34,34)

109,90super cena

Perfect
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

Cvikov
Klíč 12˚
• 1,5 l  (1 l  53,27)
• 4,8 % alkoholu

Roshen
Bonbony
ovocné plněné želé / s ovocnou příchutí
• 200 g  (100 g  14,95)

29,90super cena

49,90super cena

Lady in Color
Barvy na vlasy 
• různé druhy

99,90super cena

Indiana 
Jerky Hovězí 
Peppered
• 90 g  (100 g  166,56)

Biltong 
original 
•  80 g  

(100 g  187,37)
•  hovězí sušené 

marinované 
maso

g yyg y

24,90super cena

149,90super cena

ee
ýýý

64,90super cena

Sedita
Mini 
Mila 
•  180 g  

(100 g  
49,94)

itaita
ii

aa
g g
gg  g

4)4)4)

89,90super cena

Marshmallow 
Lollipops
Peppa Pig / Paw Patrol
• 45 g  (100 g  66,44)

29,90super cena

249,90super cena

59,90super cena

49,90super cena

84,90super cena

69,90super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

lustrační fotoilustrační fotoaaa aaaa aaaa aaaa aaaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Něco dobrého za skvělou   

NORMA19_s4-5.indd   4 23.04.2024   15:22



Houbičky 
na nádobí / hrnce

• 6 ks

Sidolux
Professional 
Kuchyně
•  500 ml  (1 l  99,80)

Sidolux
Professional 
Koupelny  
•  500 ml  (1 l  99,80)

aktivní 
pěna

aktivní 
pěna

aalal

))))

Sidolux
Nano code 
na okna 
•  500 ml  (1 l  99,80)

14,90super cena

cena od

Vitana
Maxi
•  různé druhy 

a gramáže

Trash Trolley 
Lollipop
• 30 g  (100 g  83,00)
•  lízátka v popelnici s kyselým práškem•• lízátka v popelnici s kátka v popelnici s•  lízátka v popelnici s k

24,90super cena

Bio 
Sušené 
ovoce

•  různé druhy 
a gramáže

69,90super cena

Kapsičky pro kočky
v želé / v omáčce 

•  40 × 85 g  (100 g  14,70)
40 ks

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
• 100 g

Cornies 
Kukuřičné 
s mléčnou / hořkou čokoládou
• 75 g  (100 g  26,53)

16,90super cena

19,90super cena

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,001 l  

(1 l  6,63)
• různé druhy

XOX
Arašídy
Solené / 
Nesolené
• 1000 g 

129,90super cena

XXL kořenky 
s mlýnkem

•  170/175/360 g  (100 g  52,88/51,37/24,97)

89,90super cena

Sedita 
Rodinné sušenky Club 
máslové / karamelové
•  140/134 g + 20% zdarma  

(100 g  12,70/15,49)

ilustrační foto

24,90super cena

Jupí  
Sirup
s příchutí maliny
•  3 l  (1 l  56,63)

169,90super cena

199,90super cena

199,90super cena

19,90super cena

23,90super cena

arctic+
vitamin 
water
•  0,6 l  (1 l  33,17)
• různé druhy

Capri-Sun
Nápoje
•  0,33 l  (1 l  72,42) • různé druhy

x 
x 
• xx

x,90
super cena

xxxx x
xx xx 
• xx• xx

xxKorunní
s příchutí 
meruňka
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

g ggg g

Bonduelle
Zlatá kukuřice / Hrášek 
•  212 ml / PP 130 g  (100 g  17,62)
•  212 ml / PP 140 g  (100 g  16,36)

19,90super cena

179,90super cena

Pralinky
•  900 g  (100 g  19,99)
•  různé druhy

Nestlé  
After Eight
•  400 g  (100 g  27,48) 

109,90super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  8,45) •  různé druhy

Kühne
Okurkový relish
s hořčicí / sladký
• 350 g  (100 g  17,11)

54,90super cena

59,90super cena

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  34,64)

129,90super cena

Třemšín 
• 400 g  (100 g  24,98)
•  fermentovaný 

trvanlivý salám

99,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

Oblisco
Sauvignon blanc
• 5 l  (1 l  39,98) • BiB 
•  suché víno původem ze Španělska

Oblisco
Merlot
• 5 l  (1 l  39,98) • BiB 
•  suché víno původem ze Španělska

22,90super cena

Cravingz 
Donuts 
cocoa / caramel
• 5 × 40/50 g  (100 g  24,95/19,96)g ( g , , ))g ( g , , )

49,90super cena

1 Milion KČS
• 60 g  (100 g  99,83) 
• čokoláda v dárkovém balení

59,90super cena

49,90super cena

49,90super cena

49,90super cena

24,90super cena

499,90super cenaaaaa aaaa aaaa aaaa aaaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 6. května
do neděle 12. května  cenu ke Dni matek

NORMA19_s4-5.indd   5 23.04.2024   15:25



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Nesquik
•  400 g  

(100 g  
17,48) 

69,90
89,90

levnější o 22 %

Ron Cariba
Dark
•  0,7 l  (1 l  314,14)
•  37,5 % alkoholu

Label 5
Scotch 
Whisky 
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  40 % alkoholu

219,90
289,90

levnější o 24 %

159,90
199,90

levnější o 20 %

Zlatopramen 
11
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

39,90
 super cena

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
•   0,75 l  

(1 l  106,53)
•   bílá jakostní vína 

původem z ČR

79,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  9,93)
• neperlivá

14,90
 super cena

Magnesia
RED
s příchutí malin
•  1,5 l  (1 l  12,60)
•  jemně perlivá 

18,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Desperados
Original
•   0,5 l 

(1 l  49,80)
•   pivo 

s příchutí 
tequily

•   plech

24,90
 super cena

Makrela uzená 
•  1 kg

169,90
 super cena

cena za 1 kg

ilustrační foto

Bacon Snack
•  50 g  (100 g  23,80)

11,90
 super cena

Varta
Longlife extra
•  alkalické baterie •  4 ks v balení
•  AA 

nebo 
AAA

49,90
 super cena

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
17,90

levnější o 17 %

Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
41,80

levnější o 17 %
Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

ENSA
Arašídy
•  500 g  

(100 g  
6,98)

34,90
42,90

levnější o 19 %

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Nescafé
Gold
•   200 g  

(100 g  
79,95)

•  instantní 
káva

159,90
279,90

levnější o 43 %
Storck
Toffi fee
•  125 g  (100 g  31,92)

39,90
52,90

levnější o 25 %

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

249,90
299,–

levnější o 16 %

Sedita 
Mila řezy 
• 50 g  (100 g  29,80)g ( g , )g ( g , )

ARAX
Čočka velkozrnná
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
 super cena

ee

Ocet lihový
•  1 l

 9,90
14,50

levnější o 32 %
Odol  
Velvet white
•  75 ml  (100 ml  46,53)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Hygienické kapesníčky
•  3vrstvé 
•  10 × 10

19,90
24,90

levnější o 20 %

Jacobs 
Krönung 
Selection 
• 1 kg
•  zrnková 

káva

199,90
269,90

levnější o 26 %

1 kg

Cachet 
Belgické čokolády
•  45/50 g  (100 g  44,22/39,80)
• různé druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Hochwald
Ledová káva
•  0,5 l  

(100 ml  
4,98)

24,90
30,90

levnější o 19 %

14,90
 super cena

Kinder
bueno White
• 5 × 39 g  (100 g  30,72)

59,90
79,90

levnější o 25 %

NOVÉ
v sortimentu

59,90
69,90

levnější o 14 %

Budweiser Budvar
Ležák 
multipack 
•  4 × 0,33 l  

(1 l  
45,38)

p cenaacenaap cenaacenaa%%%%%%%%%%6%%%%1661 %16%%% %%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 6. května
do neděle 12. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA19_s6.indd   6 23.04.2024   10:53



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
0.

 5
.

Vepřová krkovice 
•  600 g  (100 g  20,32)
•  plátky

121,90
140,30

levnější o13%
Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Svijany
Svijanský 
Máz
0,5 l  
(1 l  29,80)
plech

13,90
super cena

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák
plech

19,90
24,90

levnější o20%
Ritter Sport
XXL čokoláda
250 g  (100 g  23,96) 
různé druhy

59,90
79,90

levnější o25%
Haribo
mix
různé druhy a gramáže

Bona Vita
Žvýkací bonbóny
500 g  (100 g  7,98)

29,90
37,90

levnější o21%39,90
49,90

levnější o20%

Kešu & arašídy
200 g  (100 g  22,45) 

různé druhy

44,90
52,90

levnější o15%

Sleďové fi lety 
v krémové omáčce

200 g  (100 g  14,95)
různé druhy

29,90
38,90

levnější o23%

Lobkowicz  Premium 
0,5 l  (1 l  25,80) 
různé druhy

S
S
M
00
((
pp

12,90
super cena

venkovní rostlina

44,90
super cena

Pelargonie 
Lollipop/
Rosalinda  
různé druhy
a barvy,
výška 
cca 20 – 25 cm
ø květináče
12 cm

NĚ

ME
CKÁKVALITA

Grilované koleno /
Šunkové koleno

500 g  
(100 g  21,98)

109,90
129,90

levnější o15%

14,90
super cena

159,90
209,90

levnější o24%

GMG
London Dry 
Gin
0,7 l  
(1 l  228,43)
37,5 % alkoholu

Zlatopramen
 Radler 0,0%

grapefruit 
& rozmarýn
0,5 l  
(1 l  33,80)
plech

16,90
23,90

levnější o29%

Ariel
Gelové kapsle Color
13 ks

Aries 
Salám pro psy 
900 g  (100 g  2,77)

149,90
179,90

levnější o17%24,90
29,90

levnější o17%

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 9. května
do neděle 12. května

VeVepřová krkoviceVeVepřová krkovice
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA19_s7.indd   7 23.04.2024   15:30



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Cookies 
classic

225 g  (100 g  14,18)

Švýcarská čokoláda
200 g  (100 g  24,95)

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909900

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  257,00)
35 % alkoholu

179,90
259,90

levnější o31%

9 909 9090909000

31,90
36,90

levnější o14%

9900036 909900

Premium 
ovocný jogurt 

200 g  (100 g  4,95)

Hotová jídla
různé druhy a gramáže

ilustrační 
foto

64,90
79,90

levnější o19%

990009 909900

9,90
12,90

levnější o23%54,90
59,90

super cena

990009 909900 99000000002 902 90

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CStrouhaný sýr
250 g  (100 g  21,96)
různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

Pizza těsto XXL
550 g  (100 g  7,25) 

990009 9099900

Čoko-tyčinky s náplní
150 g  (100 g  19,93) různé druhy

29,90
36,90

levnější o19%

9900036 909900

cena za provedení

CENOVÁ BOMBA

199,90super cena

ENOVÁ BO
ENOVÁ BOO

               
     Kempinková skládací židle
   • extra lehká při vysoké nosnosti – hmotnost cca 2,2 kg 
a nosnost do cca 110 kg • odolný 600D polyesterový 
potah se stabilní ocelovou trubkovou konstrukcí 
• cca 52 × 63 × 75 cm

Nouzový stan 3 v 1
cca 150 × 240 cm, pro 2 osoby

• odolný proti větru a vodě • včetně odolného nylonového 
sáčku • silně izolující (odráží více než 90 % sálavého tepla)
3 roky záruka

modrá/bílá

Sedák na pivní přepravku
cca 42 × 32 cm  
•  na běžné pivní a nápojové přepravky 

o rozměrech 40 × 30 cm 

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

XXL křesadlo
•  včetně nastavitelné 

šňůry a multifunkční 
ocelové škrabky

Outdoorové potřeby pro přežití   
Záruka 3 roky

269,90*
cena za provedení/sadu

Kempinkové příslušenství
Záruka 3 roky

Izolační podsedák s hliníkovou vrstvou,
cca 38 × 38 cm

99,90*
cena za provedení/sadu

 pikniková deka
cca 2 × 2 m
• z měkkého fl eecu
• složená cca 40 × 27 × 12 cm
Záruka 3 roky

izolovaná 
hliníková spodní 
strana k ochraně 
před vlhkostí

299,90*
cena za provedení

zelená/bílá

cecen

tmavě modráráááá antracitová

NOVINKA
NOVINKA

včetně pomůcek 
k upevnění

mnohostranně 
využitelný jako 
např. základna 
stanu, pončo 
do deště, 
ochrana proti 
větru, sběrač 
vody a mnoho 
dalšího

extrémně malý 
po složení 
cca 11 × 7 × 7 cm

Kompaktní ruční 
řetězová pila s 11 zuby
• délka cca 103 cm
• včetně úložné kapsy

k dostání také 
Paracord náramek 
se sadou pro přežití

(příklady modelů)

(příklady modelů)

Svítící stanová lanka,
4dílná sada,
à cca 4 m

á lanka,

k dostání také:  Stanové kolíky, 10dílná sada
 Gumové kladívko, cca 28 cm  Stanová očka, 

20dílná sada  Nafukovací polštářek
 Izolační podložka s hliníkovou vrstvou

Kulaté stanové kolíky, 5dílná sada 
à cca 25 cm

Kempinkové 
pružiny 
s karabinou, 
3dílná sada
à cca 16,2 cm

k dostání také

NOVINKA

Trubkové 
dmychadlo 
pro bezpečné 
a rychlé 
rozdělání 
ohně 
ZDARMA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 9. května
do neděle 12. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA19_s8.indd   8 23.04.2024   11:39




